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Gatineau Open
Gatineau, 26- - 28-4-2024

Statistique inscriptions

Toutes les épreuves

Club

C.A. Regional de I'Abitibi-Temiscamingue
C.N. Dollard-des-Ormeaux

C.N. Mustang Boucherville

Club de natation Mont-Laurier
Club de Natation Mont-Tremblan
Club de Natation SAMAK de Bros
Cornwall Sea Lions

Ernestown Barracuda Swim Club
Greater Ottawa Kingfish S.C.
Groupe aquatique Mille-lles Nord
Kingston Blue Marlins

Natation Gatineau

Neptune Natation

Ottawa Y Olympians

Swim Ottawa

Timmins Marlins Swim Club
University of Ottawa Gee-Gees
Upper Canada Swim Club

Athlete
Messieurs Dames  Total

- 1 1
30 23 53
1 1 2
4 - 4
5 3 8
4 4 8
4 5 9
16 19 35
47 69 116
12 9 21

10 11 21
42 52 94
39 63 102

38 56 94
4 10 14
6 3 9
6 9 15

Individuel

Messieurs Dames

180
2
22
30
20
21
88
271
72
60
242
225
16
216
24
18
35

1
138
1
18
21
30
110
406
54
65
305
373
36
322
60
12
49

Total

1
318
3
22
48
41
51
198
677
126
125
547
598
52
538
84
30
84

Relais
Messieurs Dames  Total

o
o
H
N

NN
'
NN

- 2 2
15 20 35
. 4 4

Total : 18 clubs

271 344 615

1542 2001 3543

79 92 171

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Natation Gatineau
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